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dopma 2.1. O6me cBeOeHUs 0 MHOTOKBAapPTUPHOM AoMe

0 n/n HaunmeHoBaHuMe napaMeTpBa. U3M

1. JIlaTta 3anonHeHus

CeepneHus o cnocobe ynpaBneHnst MHOrokBapTUPHbIM JOMOM
2. JloKyMeHT, NoATBE

lNpoTtokon ot 12.06.2019r yn.KommyHucTtmnyeckas, 45

MpoTokon obuero cobpaHunsa cobcteeHHMkoB ot 02.08.2014 r.

MpoTokon obuero cobpaHnsa cobcTBEHHUKOB nomeleHn ot 28.09.2021 .

- 12.06.2019 .
- 1
3. Jorosop ynpasne!

- 6/H

Jorosop ot 01.07.2019r yn.KomMMyHucTn4eckas, 45 B HOBOWM pegakLuum

Horosop ynpasneHus ¢ cobcteeHHnkamm MK ot 15.08.2014 r.

Torosop ynpasneHns ¢ cobcTBeHHMKaMM B HOBOW pepakumm 0128.09.2021 .
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CseneHusi o cnocobepopMnpoBaHmns ooHAa KanuTanbHOro peMoHTa

4.

Obwas xapakTepucTka MHOroKBapTUPHOro AoMa

il

10.

11.

12.

13.

Anpec MHOrOKBapTMPHOro AoMa

ropod OCUHHMKK

nocénok TamxunHa

ynmua KoMMyHucTmyeckas
OoM 45

1956

Cnocob chopmMupol

"o noctporiku / T

Cepus, TN noctp

Twun poma

KonnyecTtBo aTax

KonnyecTtBo noab

Konnyectso nud
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

KonnyecTtso nomel

Obwas nnowanp [

KapacTtpoBsblit HOM

Mnowanb 3emMenbr

Mnowanb NapKOBK

dakT npu3HaHMA |

JaTta n Homep [0k
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26.

27.

28.

AneMeHTbl HnaroycTtpoicTea
29.

30.

31.

MpuymHa npnsHaH

Knacc sHepreTunye

dononHntenbHas

JeTtckas nnowank

CnopTmBHas nnoLw

Hpyroe

174



